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W Polsce kobiety stanowią 15,5 proc. wszystkich zatrudnionych w branży IT, co jest jednym z niższych
wskaźników w Unii Europejskiej (wg Eurostatu), podczas gdy praca w IT nadal jest jedną z atrakcyjniejszych
pod względem zarobków i możliwości rozwoju. Właśnie dlatego Fundacja Digital University zachęca młode
kobiety do wyboru tej ścieżki zawodowej i umożliwia im zdobycie odpowiednich kwalifikacji w bezpłatnym
programie – Uniwersytet Sukcesu. Obecnie trwa rekrutacja do jego 5. edycji.

Uniwersytet Sukcesu istnieje od 2019 roku. Powstał, aby umożliwić karierę w IT tym kobietom, które z
różnych powodów nie mogą pozwolić sobie na studia czy kursy programistyczne.

– Uniwersytet Sukcesu kierujemy do młodych, ambitnych kobiet, które chcą zdobyć atrakcyjny zawód
przyszłości, ale z powodu różnych ograniczeń, nie mogą takiej drogi przebyć samodzielnie.
Zapewniamy wszystko to, co jest potrzebne, aby wejść na rynek pracy IT: wsparcie doradców HR i
mentorów z branży, kursy programistyczne zakończone egzaminami, warsztaty motywacyjno-
rozwojowe i płatne staże u Partnerów programu – wyjaśnia Ela Wojciechowska, prezeska Fundacji
Digital University. – Zachęcamy do zgłaszania się wszystkie kobiety w wieku 18–25 lat, które
chciałyby związać swoją przyszłość zawodową z branżą IT. Każdą kandydaturę rozpatrujemy
indywidualnie. Zdobyte w programie umiejętności naprawdę pozwalają rozpocząć pierwszą pracę w
IT, co potwierdzają absolwentki dotychczasowych edycji – dodaje.

Do tej pory w Uniwersytecie Sukcesu wzięło udział 348 kobiet. Pracownicy IT potrzebni są we
wszystkich branżach, dlatego też absolwentki programu pracują obecnie w bardzo różnych obszarach:
od działów cyberbezpieczeństwa w dużych bankach zaczynając, poprzez sprzedaż detaliczną,
organizacje społeczne, domy mediowe i branżę hotelową, a na branży gier komputerowych kończąc.
Wiele z nich zdecydowało się na studia technologiczne, które łączą z pracą zawodową.

Rekrutacja do piątej edycji Uniwersytetu Sukcesu

Obecnie trwa rekrutacja do 5. edycji. Do programu przyjmowane są kobiety w wieku 18-25 lat, które
chciałyby rozwijać się w jednym z tych kierunków: UX Designer, Java Developer lub Frontend
Developer. Oprócz kursów specjalistycznych, czekają je pięciodniowe warsztaty motywacyjno-
rozwojowe w Krakowie, Warszawie i Wrocławiu, spotkania z mentorami z branży i doradcami HR, a na
zakończenie – płatne staże. W role indywidualnych doradców wprowadzających uczestniczki do świata
IT wcielają się pracownicy partnerów programu.

Poza pierwszym etapem, warsztatami stacjonarnymi, pozostałą część programu można realizować
online z dowolnego miejsca w Polsce. W tej edycji uczestniczki będą korzystać ze specjalnej platformy
edukacyjnej przygotowanej dzięki dofinansowaniu otrzymanemu w ramach funduszy Europejskiego
Obszaru Gospodarczego.

Zgłoszenia do programu przyjmowane są do 14 maja na stronie
internetowej: uniwersytetsukcesu.com.

https://uniwersytetsukcesu.com/

